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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81429038J

2. Data e Regjistrimit 29/02/2008
3. Emri i Subjektit INTER CO-SAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 14/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.10, Rruga " 
Shyqyri Berxolli", zonë kadastrale nr.8380, numër pasurie 
nr.6/347. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Blerje, import, eksport, tregtim me shumicë e pakicë, mallra 
industriale, ushqimore, lende te para, pjese kembimi per 
makina, pije, veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, 
hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, 
mobilje, pajisje elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro-
shtepiake, produkte bujqesore e blegtorale, produkte te detit, 
bime medicinale eterovajore e mjekesore, prodhime 
kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente, 
materiale ndertimi.Blerje, import, eksport, tregtim me 
shumicë e pakicë, shërbim montimi dhe mirëmbajtjeje 
pajisje audiosh; kamera dhe pajisje e pjesë këmbimi për to; 
sisteme alarmi dhe pajisje e pjesë këmbimi për to; pajisje 
kundra zjarrit; njësi, centrale dhe sisteme telefonie, si dhe 
pajisje e pjesë këmbimi për to; njësi, pajisje dhe pjesë 
këmbimi informatike, kontrolli, aksesi; kondicionerë dhe 
pajisje e pjesë këmbimi për to; aspiratorë dhe pajisje e pjesë 
këmbimi për to; pajisje elektroshtëpiake dhe pjesë këmbimi 
për to; njësi, pajisje dhe pjesë të ndryshme elektronike, 
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etj.Shërbime të ndryshme, tregtim etj., në fushën e hotelerisë, 
turizmit, restoranteve, bareve, pishinave etj;Prodhim, 
konfeksionim, ambalazhim i mallrave dhe pajisjeve të cdo 
fushe;Transport rrugor, hekurudhor, detar etj. mallrash 
brenda dhe jashte vendit;Kryerja e çdo veprimtarie të lejuar 
nga ligji dhe/ose pjesëmarrja në çdo veprim apo aktivitet të 
ligjshëm që mund të kryejë një shoqëri me përgjegjësi të 
kufizuar e krijuar në bazë të legjislacionit shqiptar, për 
ndërtimin, montimin, rikonstruksionin, restaurimin e 
objekteve të karakterit të përkohshëm apo të përhershëm, 
civile dhe industriale, publike dhe private, rrugëve dhe 
kanalizimeve; prodhimi, shitblerja e materialeve të ndërtimit, 
mjeteve dhe makinerive të nevojshme për ndërtim dhe 
aktivitete të tjera mbështetëse; shitblerja, tregtimi me 
shumicë e pakicë dhe import-eksporti i lëndëve të para dhe të 
përpunuara, produkteve të ndërtimit të gatshme e gjysëm të 
gatshme, etj
Raffaele Frascogna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/08/2021 Deri: 04/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Raffaele Frascogna
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTER CO-SAT
E-Mail: fatmirfatmir@yahoo.com  
Telefon: 0672032311  

15. Statusi: Pezulluar
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Datë: 09/12/2025


